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FEDERATION FRANCAISE DE CYCLISME

VELODROME DE DESCARTES

CHAMPIONNAT REGIONAL "CENTRE VAL DE LOIRE"
PROGRAMME DU DIMANCHE 23 Juin 2019
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09:00:00 09:15:00 | |Vitesse Femmes Minimes/Cadettes - 200m lancé - Qualifications 10 00:01:30 00:15:00
09:15:00 09:31:30 | |Vitesse Hommes Minimes - 200m lancé - Qualifications 11 00:01:30 00:16:30
09:31:30 10:01:30 | |Vitesse Hommes Cadets - 200m lancé - Qualifications 20 00:01:30 00:30:00
10:01:30 10:15:00 | |Vitesse Femmes Juniors/Seniors - 200m lancé - Qualifications 9 00:01:30 00:13:30
10:15:00 10:28:30 | |Vitesse Hommes Juniors - 200m lancé - Qualifications 9 00:01:30 00:13:30
10:28:30 10:40:30 | |Vitesse Hommes Seniors - 200m lancé - Qualifications 8 00:01:30 00:12:00
10:40:30 10:52:30 | |Vitesse Femmes Minimes/Cadettes - ler Tour (2x1 - 4x2) 4 00:03:00 00:12:00
10:52:30 11:07:30 | |Vitesse Hommes Minimes - 1er Tour (1x1 - 5x2) 5 00:03:00 00:15:00
11:07:30 | | 11:25:30 | |Vitesse Hommes Cadets - 1er Tour (1x2 - 6x3) 6 00:03:00 | | 00:18:00
11:25:30 11:34:30 | |Vitesse Femmes Juniors/Seniors - ler tour (3x3) 3 00:03:00 00:09:00
11:34:30 | | 11:43:30 | |Vitesse Hommes Juniors - 1er tour (3x3) 3 00:03:00 | | 00:09:00
11:43:30 | | 11:55:30 | |Vitesse Hommes Seniors ler tour (4x2) 4 00:03:00 | | 00:12:00
11:55:30 12:01:30 | |Vitesse Femmes Minimes/Cadettes - 1er Tour Repéchages (2x2) 2 00:03:00 00:06:00
12:01:30 12:07:30 | |Vitesse Hommes Minimes - ler Tour Repéchages (1x2 - 1x3) 2 00:03:00 00:06:00
12:07:30 12:10:30 | |Vitesse Hommes Cadets - ler Tour Repéchages (1x7) 1 00:03:00 00:03:00
12:10:30 12:13:30 | |Vitesse Femmes Juniors/Seniors ler tour - Repéchage (1x3) 1 00:03:00 00:03:00
12:13:30 12:16:30 | |Vitesse Hommes Juniors - 1ler tour Repéchage (1x3) 1 00:03:00 00:03:00
12:16:30 | | 12:28:30 | |Vitesse Femmes Minimes/Cadettes - % Finale 4 00:03:00 | | 00:12:00
12:28:30 | | 12:40:30 | |Vitesse Hommes Minimes - % Finale 4 00:03:00 | | 00:12:00
12:40:30 | | 12:52:30 | |Vitesse Hommes Cadets - % de Finale 4 00:03:00 | | 00:12:00
14:00:00 | | 14:06:00 | |Vitesse Femmes Minimes/Cadettes - ¥ Finale 2 00:03:00 | | 00:06:00
14:06:00 | | 14:12:00 | |Vitesse Hommes Minimes - % Finale 2 00:03:00 | | 00:06:00
14:12:00 | | 14:18:00 | |Vitesse Hommes Cadets - % Finale 2 00:03:00 | | 00:06:00
14:18:00 | | 14:24:00 | |Vitesse Femmes Juniors/Seniors - ¥ Finale 2 00:03:00 | | 00:06:00
14:24:00 | | 14:30:00 | |Vitesse Hommes Juniors - % Finale 2 00:03:00 | | 00:06:00
14:30:00 | | 14:36:00 | |Vitesse Hommes Seniors - % Finale 2 00:03:00 | | 00:06:00
14:36:00 | | 14:46:00 | (Scratch Femmes Minimes/Cadettes - 2,5 Km 1 00:10:00 | | 00:10:00
14:46:00 | | 14:56:00 | |Scratch Hommes Minimes - 2,5 Km 1 00:10:00 | | 00:10:00
14:56:00 | | 15:08:00 | Scratch Hommes Cadets -3 Km 1 00:12:00 | | 00:12:00
15:08:00 15:14:00 | |Vitesse Femmes Minimes/Cadettes Finales 3-4 et 1-2 2 00:03:00 00:06:00
15:14:00 | | 15:20:00 | |Vitesse Hommes Minimes - Finale 3-4 et 1-2 2 00:03:00 | | 00:06:00
15:20:00 | | 15:26:00 | |Vitesse Hommes Cadets - Finale 3-4 et 1-2 2 00:03:00 | | 00:06:00
15:26:00 | | 15:32:00 | [Vitesse Femmes Juniors/Seniors - Finale 3-4 et 1-2 2 00:03:00 | | 00:06:00
15:32:00 | | 15:38:00 | |Vitesse Hommes Juniors - Finale 3-4 et 1-2 2 00:03:00 | | 00:06:00
15:38:00 | | 15:44:00 | |Vitesse Hommes Seniors - Finale 3-4 et 1-2 2 00:03:00 | | 00:06:00
15:44:00 15:49:00 | |CEREMONIE PROTOCOLAIRE Vitesse Femmes Minimes/Cadettes 1 00:05:00 00:05:00
15:49:00 15:54:00 | |CEREMONIE PROTOCOLAIRE Vitesse Hommes Minimes 1 00:05:00 00:05:00
15:54:00 15:59:00 | |CEREMONIE PROTOCOLAIRE Vitesse Hommes Cadets 1 00:05:00 00:05:00
15:59:00 16:04:00 | |CEREMONIE PROTOCOLAIRE Vitesse Femmes Juniors/Seniors 1 00:05:00 00:05:00
16:04:00 16:09:00 | |CEREMONIE PROTOCOLAIRE Vitesse Hommes Juniors 1 00:05:00 00:05:00
16:09:00 16:14:00 | |CEREMONIE PROTOCOLAIRE Vitesse Hommes Seniors 1 00:05:00 00:05:00
16:14:00 | | 16:29:00 | |Course aux points Femmes Minimes/Cadettes - Finale - 7,5 Km - 30 Tours - 3 Clts 1 00:15:00 | | 00:15:00
16:29:00 | | 16:47:00 | [Course aux points Hommes Minimes - Finale - 10 Km - 40 Tours - 4Clts 1 00:18:00 | | 00:18:00
16:47:00 | | 17:12:00 | [Course aux points Hommes Cadets - Finale - 15 Km - 60 Tours - 6 Clts 1 00:25:00 | | 00:25:00
17:12:00 | | 17:18:00 | [500m Femmes Juniors/Seniors - Finale 3 00:02:00 | | 00:06:00
17:18:00 | | 17:27:00 | |Kilométre Hommes Juniors - Finale 3 00:03:00 | | 00:09:00
17:27:00 | | 17:36:00 | |Kilométre Hommes Seniors - Finale 3 00:03:00 | | 00:09:00
17:36:00 | | 17:41:00 | (CEREMONIE PROTOCOLAIRE 500m Femmes Juniors/Seniors 1 00:05:00 | | 00:05:00
17:41:00 | | 17:46:00 | [CEREMONIE PROTOCOLAIRE KM Hommes Juniors 1 00:05:00 | | 00:05:00
17:46:00 | | 17:51:00 | [CEREMONIE PROTOCOLAIRE KM Hommes Seniors 1 00:05:00 | | 00:05:00
17:51:00 17:56:00 | |CEREMONIE PROTOCOLAIRE Course aux points Femmes Minimes/Cadettes 1 00:05:00 00:05:00
17:56:00 18:01:00 | |CEREMONIE PROTOCOLAIRE Course aux points Hommes Cadets 1 00:05:00 00:05:00
18:01:00 18:06:00 | |CEREMONIE PROTOCOLAIRE Course aux points Hommes Minimes 1 00:05:00 00:05:00
18:06:00 | | 18:18:00 | |Vitesse par équipes Femmes Cadettes/Juniors - Classement au Temps 3 00:04:00 | | 00:12:00
18:18:00 | | 18:48:00 | |Vitesse par équipes cadets - Juniors - Hommes Seniors 6 00:05:00 | | 00:30:00
18:48:00 18:53:00 | |CEREMONIE PROTOCOLAIRE Vitesse par équipes Femmes Cadettes/Juniors 1 00:05:00 00:05:00
18:53:00 18:58:00 | |CEREMONIE PROTOCOLAIRE Vitesse par équipes Hommes 1 00:05:00 00:05:00
18:58:00 Fin de Réunion




